АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2023 года № 57

х. Витебск

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Указа Губернатора Воронежской области  от 02.10.2023 года № 236-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной  денежной  выплаты  к  пенсии  за  выслугу лет», администрации Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области: постановляет:
1. В пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на 2023 год повысить (проиндексировать) с 1 октября 2023 года в 1,03 раза:

1.1. Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе.

1.2. Размеры должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классные чины муниципальных служащих.

1.3. Размеры пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы, должности в органах местного самоуправления Воронежской области до введения в действие Реестра (перечня) муниципальных должностей.

1.4. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности,    не    отнесенные     к    должностям     муниципальной    службы  в органах местного самоуправления Витебского  сельского поселения Подгоренского муниципального района.

2. Установить, что при повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных   окладов   и    окладов   за   классный  чин   их размеры подлежат  округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.
Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Витебского  сельского поселения                                       В.А.Горбанева
                                              Утверждено:

 Количество штатных единиц 2 человек

 Месячный фонд оплаты 81409 руб. 00 коп.  (Восемьдесят одна тысяча четыреста девять  рублей  00 копеек)

И.о. главы администрации Витебского  сельского поселения                       В.А. Горбанева

Штатное расписание выборных должностей  и   должностей муниципальной службы

администрации Витебского сельского поселения

Подгоренского муниципального района Воронежской области

на  01 октября  2023 года

(рублей).

	   Группа

муниципальных должностей

	Наименование структурных подразделений и должностей
	Кол-во единиц
	Должно-стной оклад
	Надбавки
	Месяч-ный

фонд заработ-

ной

платы

	За классный чин мунипального служащего
	За выслу-гу

лет
	За

осо-бые усло-вия
	Ежемесячное денежное вознаграждение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	9

	ВЫБОРНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	ДОЛЖНОСТИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	20%
	150%
	246%

	Старшая

	Глава администрации

	1
	10176
	1761
	2035
	15264
	25033
	54269

	30%
	100%
	160%

	Старшая

	Ведущий специалист
	1
	6959

	2088
	6959
	11134
	27140

	Итого
	2
	17135
	   1761
	4123
	22223
	36167
	81409

Утверждено:

               Количество штатных единиц 1 человек

             Месячный фонд оплаты 16577 руб.00коп.     (Шестнадцать тысяч пятьсот семьдесят семь руб.)

00 коп.

И.о. главы администрации Витебского сельского поселения                                       В.А. Горбанева

Штатное расписание должностей, не относящихся к  должностям муниципальной службы администрации Витебского сельского поселения                                                                Подгоренского муниципального района

Воронежской области

                                                            на  01 октября  2023 года
	Наименование

структурных

подразделений и должностей
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Кол-во единиц
	Должно-стной оклад
	Надбавки
	Месяч-ный

фонд заработ-

ной

платы

	За сложность и напряженность
	За выслугу

лет
	Доплата до МРОТ
	Ежемесячное денежное вознаграждение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	9

	50%
	30%

	90%

	Инспектор по местным налогам
	1
	6139
	3070
	1842

	5526
	16577

	Итого:
	2
	6139
	3070
	1842

	5526
	16577